SN-03 BPA Data Response

Request No.:
CR-YA-BPA: 083

Request:
Witnesses:
Wedlund, et al.


Exhibit: 
SN-03-E-BPA-09

Page(s):
Page 14, lines 19-24.

What estimate did BPA use for the net cost of this surplus augmentation purchase? 

Response:


BPA did not use or make an estimate of the net cost of the surplus augmentation purchase.  The net cost of augmentation purchases is made in the calculation of the LB CRAC, not the SN CRAC.
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